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Savonlinnan kansanopiston kevätkokous 2024 
 

 

Hyvä kannatusyhdistyksemme jäsen 

 
Tervetuloa Savonlinnan kansanopisto ry:n kannatusyhdistyksen kevätkokoukseen maanantaina 

27.5.2024 klo 17:30 Savonlinnan kansanopiston päärakennus Ritalan luokka 1:een (Opistokatu 1, 

57600 Savonlinna). 

 

Liitteenä kokouksen esityslista sekä opiston tilinpäätös ja toimintakertomus 2023. 

 

Yhdistyksen kevätkokouksen tehtävänä on 

 

1. tarkastaa ja vahvistaa hallituksen kertomus yhdistyksen toiminnasta edelliseltä vuodelta sekä 

päättää toimenpiteistä, joihin kertomus antaa aihetta 

2. käsitellä tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto sekä päättää tilinpäätöksen vahvistamisesta ja 

vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille tai niistä muista toimenpiteistä, joihin asiassa on 

aihetta 

3. valita tarvittaessa edustajat yhteisöihin ja kokouksiin, joissa yhdistyksellä on edustus 

4. käsitellä muut hallituksen esittämät asiat. 

Kokouksissa jäsenten esittämät asiat voidaan ottaa käsiteltäviksi, ei kuitenkaan päätettäviksi. 

Mikäli jäsen haluaa asian yhdistyksen kokouksen päätettäväksi, hänen on tehtävä siitä kirjallinen 

esitys hallitukselle. Esitys tulee tehdä viimeistään kuukautta ennen yhdistyksen kokousta. 

 

 

Nähdään kevätkokouksessa. 

 

 

 

 

Savonlinnassa 16.5.2024 

 

 

Parhain terveisin 

 

 

 

Kira Boesen 

rehtori 

044 7047505 

kira.boesen@sko.fi 

sko.fi 
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 Rehtorin kevätterveiset 

Aloitin Savonlinnan kansanopiston rehtorina syyskuussa 2023 ja rakastuin heti työhöni; tähän 
paikkaan, ihmisiin ja kaikkiin niihin mahdollisuuksiin, joita aloin täällä nähdä. 

Opiston upean henkilökunnan kanssa löysimme nopeasti uudet, hyvät energiat taloon ja 
iloitsemme yhdessä kehityksestämme, kasvustamme, uusista yhteistyökumppaneistamme ja 
erikoistumisestamme. Luovuudesta, yhteisöllisyydestä ja pedagogisesta rakkaudesta. 
Opiskelijoiden määrä on lyhyessä ajassa tuplaantunut ja olen saanut palkata mukaan uusia 
ihania opettajia. Opisto on päässyt uuteen alkuun, jota hallitus ja henkilökunta toivoivat. 

Jo heti alkuun sain ylpeänä todeta, kuinka korkeatasoista opiston suomen kielen opetus on. 
Opiskelu ja opiskelijan kohtaaminen toteutuvat yksilöllisesti ja kokonaisvaltaisesti. Täällä 
ymmärretään, paremmin kuin hyvin se, mitä yhteisö ja yhteisöllisyys oppimisprosessissa 
merkitsee. Näin opetus on paljon enemmän, kuin “pelkkää” kielen opetusta. 

Opistovuotelaiset ja kuvislinja ovat nupullaan oleva supervoima, jonka tulevaisuutta olemme 
lähteneet ilolla ja rakkaudella suunnittelemaan. Tämän kokonaisuuden innoittamana lähti 
loppuvuodesta rakentumaan ajatus Larp-opistosta, josta rakennamme nyt opiston toista 
kärkituotetta kielen opetuksen rinnalle ja, jonka alla voi opiskella tieto- taito- ja taideaineita 
(edu-larp). Itse kunkin opiskelijan toiveet, tarpeet ja mielenkiinnon kohteet huomioiden.  

Opistolla tehdään työtä rakkaudella ja välittäen. Meillä on upeita opiskelijoita, joista 
jokaisesta olemme ylpeitä. Teemme parhaamme, jotta meiltä eteenpäin ponnistavat 
opiskelijat kokisivat vahvistunutta toimijuutta yhteiskuntamme jäseninä ja omistajuutta 
omaan tulevaisuuteensa. 

Tämä vuosi on kasvun vuosi. Opiston opiskelijamäärä tuplaantui tammikuussa 2024. Tämän 
vuoden suurin haaste on talous, joka kasvaa valtionosuusrahoituksen  myötä pari vuotta 
jäljessä. Emme kuitenkaan jää tuleen makaamaan, vaan teemme työtä sen eteen, että järkevä 
kasvu mahdollistuu ja vahvistaa meitä jatkossa. Sen vuoksi jokainen jäsen, ja kaikki 
mahdollinen tuki on opistolle nyt tärkeää. 

Torstaina 6.6.2024 klo 18:00 järjestämme opiston tukikonsertin, jossa esiintyy (pro bono) 
opiston ystäväksi tunnustautuva, oopperalaulaja Juha Kotilainen. Tukensa opistolle osoittaa 
samassa yhteydessä myös taidemaalari Johanna Oras, jonka lahjoittamaa taidetta on 
mahdollista voittaa tukikonsertin yhteydessä järjestettävissä arpajaisissa. Tukikonsertista on 
tulossa lisätietoa paikallisessa mediassa pian. Lämpimästi tervetuloa. 

Ihailen vilpittömästi kaikkea sitä osaamista, jota pienestä talostamme löytyy. Tulemme 
yhdessä tekemään vielä vaikka mitä, joten tästä on hyvä jatkaa. 

Sydämellisin terveisin  

Kira-reksi 


